
 

 

UCHWAŁA NR IX/98/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej 

udzielanych w formie  pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków 

okresowych i zasiłków celowych, przyznanych pod warunkiem zwrotu, będących w zakresie zadań 

własnych gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.); 

 

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia  w formie  pomocy rzeczowej, zasiłków na 

ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych, przyznanych pod warunkiem 

zwrotu, będących w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. Zasady zwrotu wydatków o których mowa w § 1 określa poniższa tabela: 

 

Lp 

Wysokość dochodu w % w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość zwrotu przyznanego 

świadczenia 

1 powyżej 100% do 150% 50% 

2. powyżej 150% do 200% 70% 

3 powyżej 200% 100% 

 

§ 3. Zwrot wydatków ustalony zgodnie z § 2 następuje na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Węgierskiej Górce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/206/2005 Rady Gminy w Węgierskiej Górce z dnia 24 lutego 2005 r. 

w sprawie: zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6859



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6859


		2019-10-10T13:24:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




